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OGŁOSZENIA DUSZPASTERSKIE

1. W sierpniu tak często nasze myśli i modlitwy kierujemy do Matki Bożej. W ubiegłym tygodniu celebrowaliśmy jedną z największych uroczystości w Kościele: Wniebowzięcie Najświętszej Maryi Panny. A w nadchodzący wtorek, 22 sierpnia, będziemy się radowali Maryją – Królową, zaś w sobotę 26 sierpnia nasze myśli i serca skierujemy do Jasnej Góry, aby uczcić NMP Częstochowską. Czym jest i czym powinna być dla nas Jasna Góra, przypomniał nam Święty Jan Paweł II, gdy mówił: „ Na Jasną Górę przychodzimy do Matki Boga z wielowiekowym depozytem naszego zawierzenia, które jest dziedzictwem całych pokoleń”. Raz jeszcze zawierzmy Jej naszą Ojczyznę, parafię, nasze rodziny i nas samych podczas Mszy św. o godz. 18.00. 

2. Godne i częste przyjmowanie Komunii Świętej domaga się od nas czynnej miłości Boga i bliźniego. Trwa jeszcze sierpień – miesiąc modlitwy o trzeźwość naszego narodu! Jednym z przejawów miłości bliźniego może być więc zobowiązanie do abstynencji od alkoholu w celu ratowania innych osób uzależnionych, a także pomoc w podjęciu przez takie osoby decyzji o leczeniu odwykowym. Podejmujmy w tej kwestii osobistą modlitwę i konkretne działania. 

3. Szczególna okazja ku temu będzie w najbliższą środę, kiedy w naszym kościele gromadzimy się na Nowennie do Matki Bożej Nieustającej Pomocy o godz. 18.00, zaraz po niej celebrujemy wieczorną Mszę Świętą – serdecznie zapraszam!

4. W środę przypada też Europejski Dzień Pamięci Ofiar Stalinizmu i Nazizmu. Dzień ten został ustanowiony przez Parlament Europejski w 2008 roku, a termin jego obchodu związany jest z datą podpisania paktu Ribbentrop-Mołotow. Po raz pierwszy był publicznie obchodzony dopiero w 2011, i to w Warszawie. W naszym narodzie możemy się doliczyć całych zastępów rodaków prześladowanych przez systemy polityczne minionych dziesięcioleci. Wielu z nich złożyło najwyższą ofiarę swojego życia. Dziś, gdy tak często podważa się i relatywizuje fakty historyczne, próbuje się naginać historię w imię tak zwanej poprawności politycznej, nie możemy o tym zapominać! Tego dnia módlmy się o dobre owoce ich cierpień dla przyszłych pokoleń. 

5. W czwartek, 24 sierpnia, w liturgii przypada święto Świętego Bartłomieja, Apostoła. Tradycja głosi, że zaniósł Ewangelię aż do Indii, gdzie poniósł śmierć męczeńską.

6. W naszych modlitwach nie zapominajmy o pielgrzymach oraz o wypoczywających jeszcze na wakacjach. Prośmy Matkę Boga i naszą o ich wzrost duchowy, dobry, ubogacający wypoczynek i szczęśliwy powrót do domu.

7. Bardzo serdecznie dziękujemy za złożone ofiary na fundusz remontowo budowlany naszej świątyni i domu parafialnego w ubiegłą niedzielę w wysokości 2 250 zł. Dziękujemy za przygotowanie świątyni i złożenie ofiar na kwiaty paniom Joannie Chwiluk, Ewie Jarosz i Renacie Szrmach. w tym tygodniu świątynię udekoruje i przygotuje do liturgii niedzielnej para młodych, która w piątek będzie zawierała związek małżeński.

